
 

Protokoll SFAI styrelsemöte       
 
Tid: 20250415 kl 19-20 
Plats: Teams 
Närvarande: ME, AIL, FH, MS, KP, OT, CS, EHS 
 
 

1. Mötet öppnades            
 
 

2. Val av mötesordförande ME, protokollförande EHS, justeringspersoner 
 
CS och AIL 
       

3. Godkännande av dagordning           
 
Godkändes med tillägg av p.2 Beslut om Nominering till Vetenskapligt råd, p.16J SKRÅ kort 
rapport och p.16K övrig fråga från kommunikationsgruppen. 
 

4. Föregående mötesprotokoll, justerat och publicerat?  
 
Justerat, snart publicerat 

 
Aktuella ärenden       

1. Dagens akutfråga 
 
Ingen 
 

2. Beslut Miklos Lipcsey nomineras som Vetenskapligt råd inom Anestesi och Intensivvård 
Socialstyrelsen.       CS 
 

3. Riktlinjer 
A. CVK riktlinjen 

Ute på remiss och utlagd i BC, deadline 5 maj, även för styrelseåterkoppling Alla 
 

B. Klassificering kejsarsnitt – SFOG riktlinje 
 
Det finns synpunkter från styrelsen på innehåll.  SFOAI har skrivit riktlinjen tillsammans 
med SFOG och den är publicerad. 
Planeras dialog om rutiner för riktlinjer, som gäller för alla SFAIs delföreningar 
via ordförande, samt någon från Riktlinjegruppen  AIL, KL 
 
 
 

4. Remiss 
A. Komplicerade fistlar i perifiera luftvägarna – Nationell Högspecialiserad vård 

 
Deadline 15 september. Till HQ    FH 

 
B. Trakealkirurgi – Nationell högspecialiserad vård 

 
Deadline 15 september. Till HQ    FH 



 
 

 
 

5. Nominering 
A. NAG Intensivvårdsstöd och mobila intensivvårdsgrupper  

 
 

B. NAG Intensivvård av barn 
 

Båda: deadline1 juni 
Sökes specialistläkare i anestesi och intensivvård 
Båda remisserna är från NPO PIVOT 
Till HQ      FH 
 
KP har ett förslag, och tillfrågar denna person.   KP 
 
 

6. Övrigt och från tidigare möten 
A. Datum för vårens internat + möte för chefer och ledare 2026. 

 
Bordlägges eftersom ordförande inte är med i dagens möte. 
 

B. Rapport från Fortbildningsmöten OT. 
SFAIs fortbildningsnätverk och SSAIs utskott för fortbildning (CPD). 
 
I slutet av januari träffades SFAIs fortbildningsnätverk 
I mars träffades SSAIs grupp (CPD) 
Mötena hade liknande agenda: beskrivning av vad som bör göras på individ- och 
kliniknivå avseende fortbildning 
Planeras ny nationell enkät innan sommaren 2025 från SFAIs nätverk 
 
SSAI planerar en forskningsbaserad fortbildningsrekommendation; ”Road map” som skall 
ge fortbildning som skall ha maximal effekt på arbetsplatsen och kliniken. 
Samordnas av Doris Östergaard. 
Detta arbete inleds med strukturerade intervjuer på ett axplock kliniker. HT 25 
 
 
 
 

C. Professionella möten på din arbetsplats, nästa steg? 

Detta har diskuterats i fortbildningsnätverket, de tar med fråga om detta i enkäten. OT 

D. Förslag om subventionerat pris för Möte för Chefer & Ledare om man deltar i SFAI-AnIva-
kongressen. KBK frågar AnIVA 

Bordlägges till nästa möte 

 

 



 
E. Rutin för Kompetensråd  

Arbete pågår    FH, ME, KBK 

F. Bevakning av: Sveriges tolkning av EUs arbetstidsregler hur går vi vidare? 

AIL har haft kontakt med Tor Damén som har kontakten med DN. Ny påminnelse har 
gjorts. 

 

G. MJF rapport från SLS grupp; ST utbildning privata gentemot offentliga vårdgivare.   
 
Bordlägges till nästa möte 
 

H. Årsmötesförberedelser, se nedan 

Se separat lista 

MS gör en ”att göra lista” i BC 

EHS kollar deadlines.    EHS, MS 

 

I. Representant i HLR-rådet 2027-2029. Kandidat Anna Lybeck 

Nuvarande representant ställer sig till förfogande. 

Styrelsen ställer sig positiv till detta. 

Återkoppling via     CS 

 

J. Rapport SKRÅ    ME 

Tvåtimmars digitalt möte, alla opererande specialiteter är med nu. Vi i SFAI är avgående 
sammankallande och lämnar över till SFOG. De tar också över betalningsansvar för kansli 
osv. SoS presenterade nya plattformen för ICD 11, den berör de andra specialiteterna 
mycket., tex som bas för kvalitetsregister. 

Motionen som kommer från SKRÅ kommer att tas upp av SLS, någon kommer att föredra 
den och kommer att kontakta oss för att få mera information. 

De större föreningarna har samma problem med SPUR och SPUR samordnare som SFAI 
har. 

K. Rapport kommunikationsgruppen 

Presentation av ytterligare en offert på grafisk profil. 

Dessutom presentation av en grupp studenter som kan designa hemsidan. 



 
De uppdaterar just nu STAIRS.se; Region Stockholms hemsida för ST-utbildning i anestesi 
och intensivvård. 

 
L. Diskussion om planering av styrelsemöte 5 maj i Sthlm 

 
Se tråd i BC     Alla 

 
 

Vid protokollet: Eva Hannerz Schmidtke 

Justeras: Cechael Sebghati-Sparrfelt, Amanda Irgum Liljeström 

 

 
 
 


